protokolem.

Okamžikem převzetí zboží přechází nebezpečí škody na kupujícího.

Článek IV.

Kupní cena a platebni podminky

Celková nabídková cena zbožíje stanovena ve výši:

Celková cena bez DPH: 94 190,- Kč

DPH 21% 19 780,- Kč

Celková cena s 21% DPH: 113 970,- Kč

Slovy: sto třináct tisíc devět set sedmdesát Kč s DPH.

Cena bude zaplacena na zaklade iiikiurv vystavené prodávajícím. Fakulta vystavena prodávajícím

musi obsahovat náležitosti stai'n'wene právními předpisy s tim. že zvlášť budou ve taktuřc

vyčísleny ceny zboží bcz DPH. zvlášť DPH a celková ccna zboží s DPH.